Проект
Российская Федерация Новгородская область Валдайский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАЛДАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Устав Валдайского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Валдайского городского поселения
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ: '
1. Дополнить пункт 5 части 1 статьи 4 Устава Валдайского городского поселения, принятого Советом депутатов Валдайского городского поселения 19.12.2005, после слов "за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Валдайского городского поселения," следующими словами "организация дорожного движения,".
2. Изложить пункт 20 части 1 статьи 4 Устава Валдайского городского поселения, принятого Советом депутатов Валдайского городского поселения 19.12.2005 в следующей редакции:
«участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов;».
3.
Пункт 1 данного решения вступает в силу с 30.12.2018, пункт 2 данного решения вступает в силу с 01.01.2019.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Валдайский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Валдайского
муниципального
района
в
информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
______________________

подпись